

Elleskov Pumpeservice ApS

Lilleringvej 23, 8462 Harlev J

CVR-nr. 36 06 90 07

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Lean Elleskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elleskov Pumpeservice ApS Lilleringvej 23 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 36 06 90 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lean Elleskov
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lean Elleskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med, og servicering primært af pumpeudstyr til industrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.230.683 mod 1.225.544 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.759 mod 588.356 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige efterfølgende begivenheder som kræves oplyst i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.230.683	1.225.544
1 Personaleomkostninger	-486.239	-438.580
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.948	-32.046
Driftsresultat	683.496	754.918
Øvrige finansielle omkostninger	-15.131	-26
Resultat før skat	668.365	754.892
Skat af årets resultat	-148.606	-166.536
Årets resultat	519.759	588.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	480.356
Disponeret fra overført resultat	-380.241	0
Disponeret i alt	519.759	588.356

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.998	177.946
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.998</u>	<u>177.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.998</u>	<u>177.946</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	35.500	35.500
Varebeholdninger i alt	<u>35.500</u>	<u>35.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.073	171.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.496	0
Udskudte skatteaktiver	242	0
Andre tilgodehavender	171.902	5
Periodeafgrænsningsposter	14.421	38.486
Tilgodehavender i alt	<u>280.134</u>	<u>209.743</u>
Likvide beholdninger	<u>2.220.185</u>	<u>1.636.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.535.819</u>	<u>1.881.662</u>
Aktiver i alt	<u>2.652.817</u>	<u>2.059.608</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.104.682	1.484.922
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	108.000
Egenkapital i alt	2.054.682	1.642.922
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.514
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.514
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	153.362	139.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.362	139.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.671	73.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.796	89.436
Selskabsskat	0	79.972
Anden gæld	273.056	30.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.773	273.142
Gældsforpligtelser i alt	598.135	412.172
Passiver i alt	2.652.817	2.059.608

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.729	407.129
Pensioner	26.412	26.412
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.690	1.631
	<u>486.239</u>	<u>438.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.948	66.684
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-34.638
	<u>60.948</u>	<u>32.046</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	183.025	184.900
Tilgang i årets løb	0	183.025
Afgang i årets løb	0	-184.900
Kostpris 30. september 2020	<u>183.025</u>	<u>183.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-5.079	-94.905
Årets afskrivninger	-60.948	-66.684
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	156.510
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-66.027</u>	<u>-5.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>116.998</u>	<u>177.946</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.484.923	1.004.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-380.241</u>	<u>480.356</u>
	<u>1.104.682</u>	<u>1.484.922</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lean Elleskov Holding ApS, CVR-nr. 40969438 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lean Elleskov

Som Direktør
RID: 57285315
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 16:15:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lean Elleskov

Som Dirigent
RID: 57285315
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 16:15:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 17:48:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 67783023wzv241154185

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.